

Warszawa, 28.11.2023

znak sprawy: 1/11/2023

RICOH POLSKA Sp. z o.o.
Business Garden Warszawa ul. Żwirki i Wigury 18A
02-092 Warszawa, Poland
zamowienia@ricoh.pl

Dotyczy: **ZAPYTANIA O WYCENĘ** w związku z planowanym wszczęciem w Bazie Konkurencyjności postępowania w przedmiocie: **zakup wyposażenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (dalej: „SOR”), w tym na Hybrydową Salę Operacyjną w zakresie aparatury medycznej, wyposażenia medycznego i innych elementów niezbędnych do funkcjonowania SOR.**

Zamawiający jakim jest **RICOH POLSKA Sp. z o.o.** udziela odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym **ZAPYTANIU O WYCENĘ**. Jednocześnie Zamawiający przypomina o dołączeniu karty katalogowej/folderu wycenionego produktu i/lub innych szczegółowych informacji, z których będzie wynikało: **jaki produkt został wyceniony i jakie posiada parametry.**

Pytania do Załącznika Nr 3

Opisy części aparatury medycznej stref SOR (pakiet II)
URZADZENIE DO ZEWNĘTRZNEJ KOMPRESJI KLATKI PIERSIOWEJ- POZ.16

Pytanie nr 1

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści: Prowadzenie uciśnień klatki piersiowej za pomocą mechanicznego tłoka z ssawką relaksacyjną w trybie 30 ucisków/ 2 oddechy ratownicze oraz możliwość pracy w trybie ciągłym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Poz.2

Czy Zamawiający dopuści: Jednopacjentowe ssawki relaksacyjne. Ssawkę wymienia się po każdym pacjencie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Poz.3

Czy Zamawiający dopuści: Brak potrzeby gumowej osłony mechanizmu tłoka?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4

Poz.9

Czy Zamawiający dopuści: Brak Kolorowego wyświetlacza dotykowego TFT?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5

Poz.10

Czy Zamawiający dopuści: Przyciski funkcyjne umiejscowione na górnej części urządzenia uciskającego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Poz.12

Czy Zamawiający dopuści: Brak wyświetlania na ekranie podczas pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7

Poz.18

Czy Zamawiający dopuści: Brak komunikatów/poleceń głosowych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8

Poz.19

Czy Zamawiający dopuści: Sygnał dźwiękowy informujący o zbliżającej się przerwie na wykonanie oddechów ratunkowych w przypadku trybu ucisku 30:2?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9

Poz.21

Czy Zamawiający dopuści: Możliwość wykonywania ciągłej, nieprzerwanej kompresji w trakcie transportu pacjenta z akumulatora przez okres 45min. oraz w warunkach stacjonarnych bez ograniczeń?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10

Poz.23

Czy Zamawiający dopuści: Źródło zasilania:

- zasilanie 12-28 V DC (ze ściany karetki)

- zasilanie 100-240 VAC 50/60Hz?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 11

Poz.26

Czy Zamawiający dopuści: Brak możliwości rozbudowy i podłączenia o moduł mainstream EtCO2?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 12

Poz.27

Czy Zamawiający dopuści: Aparat wyposażony w jeden akumulator wielokrotnego ładowania? Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 13

Poz.28

Czy Zamawiający dopuści: Czas ładowania akumulatora < 2 godzin? Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 14

Poz.29

Czy Zamawiający dopuści: Wskaźnik naładowania poziomu akumulatora?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 15

Poz.34

Czy Zamawiający dopuści: Brak możliwości kalibracji ekranu dotykowego?

Odpowiedź: TAK

Akceptacja:

/-/ R. Gutkowski